Veranstalter: SSK 5
Ausrichter: Dresdner SV e.V.
"Konig Albert"

Einzel Wertung keine Wettkampfklassen, Ordonnanzp

Name, Vorname
Naumov, Oleg
Oppel, Stephan

Dr. Unger, Joachim
Richter, Selina
Sommer, Sven
Lommatzsch, Martin
Bollmohr, Jens
Lawall, Andreas
Schneider, Lothar
10. Russig, Lutz

11. BaRler, Roland

12. Kaulfers, Swen

13. Scholz, Peter

14. Schobel, Martin

©eNoGar®WDNRE

Wettkampfleiter: R. BaRler
Kampfrichter: Liz. 2090 A. Docekal
SchieBleiter: Ch. Haui

istolen im Kaliber 6,35, 7,62x25, 7,65 und 9x18, 2

Legens - Cup 2024

Verein 1. Serie stehend

Dresdner SV e.V. "Konig Albert"
Brisnitzer SV

Brisnitzer SV

Dresdner SV e.V. "Konig Albert"
PSG Neustadt

Dresdner SV e.V. "Konig Albert"
Brisnitzer SV

Dresdner SV e.V. "Konig Albert"
SLG Weil3eritzkreis

Brisnitzer SV

Dresdner SV e.V. "Konig Albert"
Dresdner SV e.V. "Konig Albert"
SLG Weil3eritzkreis

Dresdner SV e.V. "Konig Albert"

Auswertung

Das Protokoll enthalt 00 Einzelprotokolle.

Es gab keine Proteste.

47
47
43
43
44
39
37
44
44
24
36
12
28
6

2. Seris stehend

34
27
35
28
30
31
24
29
18
9

o N O

X 2 Serien zu 5 Schiiss, 10 Schuss stehend, 10 Schus

3. Serie kniend

43
47
a4
46
43
40
43
41
39
34
30
39
14
7

SCLP 3.04

Dresden, den 30.11.2024

s kniend

4. Serie kniend Gesamt i10
34 158 2
35 156 3
33 155
30 147 1
30 147
27 137 1
26 130
13 127
15 116 1
14 81
0 75
13 64
0 44
0 13

je 10 Schuss in 2 min
i10 = innen 10



