Veranstalter: SSK 5
Ausrichter: Dresdner SV e.V.

Legens - Cup 2024

SC LP 3.04

"König Albert"

Dresden, den 30.11.2024

Einzel Wertung keine Wettkampfklassen, Ordonnanzpistolen im Kaliber 6,35, 7,62×25, 7,65 und 9x18, 2 x 2 Serien zu 5 Schüss, 10 Schuss stehend, 10 Schuss kniend

	Name, Vorname	Verein	1. Serie stehend	2. Seris stehend	3. Serie kniend	4. Serie kniend	Gesamt	Gesamt i10	
1.	Naumov, Oleg	Dresdner SV e.V. "König Albert"	47	34	43	34	158	2	
2.	Oppel, Stephan	Brisnitzer SV	47	27	47	35	156	3	
3.	Dr. Unger, Joachim	Brisnitzer SV	43	35	44	33	155		
4.	Richter, Selina	Dresdner SV e.V. "König Albert"	43	28	46	30	147	1	
5.	Sommer, Sven	PSG Neustadt	44	30	43	30	147		
6.	Lommatzsch, Martin	Dresdner SV e.V. "König Albert"	39	31	40	27	137	1	
7.	Bollmohr, Jens	Brisnitzer SV	37	24	43	26	130		
8.	Lawall, Andreas	Dresdner SV e.V. "König Albert"	44	29	41	13	127		
9.	Schneider, Lothar	SLG Weißeritzkreis	44	18	39	15	116	1	
10	Russig, Lutz	Brisnitzer SV	24	9	34	14	81		
11	. Bäßler, Roland	Dresdner SV e.V. "König Albert"	36	9	30	0	75		
12	. Kaulfers, Swen	Dresdner SV e.V. "König Albert"	12	0	39	13	64		
13	. Scholz, Peter	SLG Weißeritzkreis	28	2	14	0	44		
14	Schöbel, Martin	Dresdner SV e.V. "König Albert"	6	0	7	0	13		

Wettkampfleiter: R. Bäßler Kampfrichter: Liz. 2090 A. Docekal

Schießleiter: Ch. Haui

Auswertung
Das Protokoll enthält 00 Einzelprotokolle.
Es gab keine Proteste.